

**KOSZTORYS ORIENTACYJNY**

Rodzaj robót	Jedn.	Ilość wg obmiaru na rysunku	Cena jednostkowa	wartość
<b>ELEMENTY NA TERENIE OPRACOWANIA</b>				
Ogrodzenie terenu +3 furtki z podmurówka i impregnowanie	m.b.	182	160zł/mb	29 120
furtki	szt.	3	950 zł/szt	2 850
Ogrodzenie drewniane (psie toalety)	m.b.	22	60 zł/mb	1 320
Żywopłot z podsypką korą i obrzeżem	m.b.	82	57zł/mb	4 674
Nawierzchnia z kostki betonowej	m <sup>2</sup>	22	99zł/m2	2 178
Nawierzchnia piaskowa psiej toalety	m <sup>2</sup>	16,8	50zł/m2	840
Nawierzchnia trawiasta do ewentualnej rekultywacji	m <sup>2</sup>	144	10/m2	1 440
Komplet urządzeń treningowych dla psów Metal- Plast Żuromin- z montażem  1. Słupki do slalomu 2. Płotki do przeskakowania 3. Równoważnia 4. Kładka 5. Szałas - kładka do wspinania 6. Obręcze do przeskakowania o zmiennej wysokości 7. Zestaw z platformami, tubą, kładkami i drabinkami 8. Psi pisuar	kpl			6 500
ławki	szt.	10	850 zł/szt.	8 500
Kosze na śmieci	szt.	4	400 zł/szt.	1 600
Kosze na psie odchody	szt.	2	800 zł/szt.	1 600
<b>łącznie na terenie opracowania – 60 622</b>				
<b>ŚPARKING, CHODNIK I SCIEŻKA POZA TERENEM OPRACOWANIA</b>				
Parking przy ulicy Długiej (poza terenem inwestycji)	m <sup>2</sup>	145	100 zł/m2	14 500
Przebudowa chodnika przy parkingu i ścieżka łącząca parking, wybieg i komunikację parku	m <sup>2</sup>	218	60 zł/m2	13 080
<b>łącznie poza terenem opracowania 27 580</b>				
<b>88 202</b>				